
Стенен тип
Професионална 
серия

СПЛИТ
НОВО KM

Висока енергийна ефективност

Комфортен въздушен поток и тиха работа

Контрол през Wi-Fi (Опционално)

Стилен и елегантен дизайн



Кабeлно дистанционно:

ROG07/09/12/14KMTA

ROG18/24KMTA

ROG18KMTA ROG24KMTA

980

28
0

240

5.2(0.9-6.0)
6.3(0.9-8.7)
1.39/1.56

3.74
4.04

5.2/4.8
7.77
4.56
A++
A+

9.5/13.5
234

1472
1.3

45/40/35/29
46/40/35/29

50/50
60/61
65/65

980/2,346
1,020/2,100

280 × 980 × 240
12.5

632 × 799 × 290
36(79)

6.35 / 12.70
13.8/15.8 до 16.7

25(15)
20

-10 до 46
-15 до 24
R32 (675)

1.02(0.689)
 

RSG18KMTB

ROG18KMTA

RSG24KMTA

ROG24KMTA

7.1(0.9-8.3)
8.0(0.9-10.1)

2.08/1.91
3.41
4.19

7.1/7.1
7.28
4.18
A++
A+

13.5/16.0
341

2372
2.7

49/40/35/29
49/40/35/29

54/52
65/65
67/66

1,170/3,240
1,170/2,820

280 × 980 × 240
12.5

716 × 820 × 315
42(93)

6.35 / 12.70
13.8/15.8 до 16.7

30(15)
25

-10 до 46
-15 до 24
R32 (675)

1.32(0.891)

Модел: RSG07KМCC / RSG09KМCC / RSG12KМCC / RSG14KМCC / RSG18KМТB / RSG24KМТA

1366813820785

Допълнителни компоненти

Размери

Технически параметри

Вътрешно/ Външно (отопл.) Високо
Вътрешно/ Външно (охл.) 

* * * *

НОВО KM Професионална серия

адрес: гр. Пловдив, бул.„Кукленско шосе“ №52, тел.: +359 32 390 100, факс: +359 32 390 101, email: tempex@tempexbg.com, http://tempex.bg/

RSG07KMCC RSG09KMCC RSG12KMCC RSG14KMCC


